"LA VELORANDO" PERCORSO LUNGO (200 KM)

Per info: 3488960046

PARZ |SVOLTE PAESI INDICAZIONI PROGR
0,02 | DESTRA LAINATE Girare a dx in Via Re Umberto 0,02
3,98 [SINISTRA ORIGGIO Alla rotonda svoltare a Sx in SP 233 Varesina 4,00
0,62 | DESTRA SARONNO Svolta a dx in Via Sampietro 4,62
0,41 |ROTONDA SARONNO Alla rotonda svolta a dx in Via Parma 5,03
1,94 |SINISTRA SARONNO Alla 4* rotonda svolta a sx in via piave 6,97
3,66 | DESTRA COGLIATE Alla 4* rotonda svolta a dx in SP118 10,63
0,61SINISTRA COGLIATE Svolta a sx in SP 152 11,24
2,50|STOP COGLIATE Allo stop dritto per Via Dei Caduti 13,74
3,26 |SEMAFORO [BIRAGO Al semaforo dritto in Via Vittorio Veneto 17,00
0,84 |SINISTRA CAMNAGO Al semaforo a sx in Viale ltalia 17,84
1,23 |ROTONDA 1/ |LENTATE Alla rotonda 1* uscita a dx Sp 174 19,07
0,30 SINISTRA 'IEAEOI\IC':I%?II;OLO DI Svolta a sxin Viale Brianza (salita) 19,37
0,51 | DESTRA LENTATE Svolta a dx in Via per Mariano 19,88
4,12| ROTONDA MARIANO COMENSE Alla rotonda a sx in via Cardinal Ferrari 24,00
0,11|DESTRA MARIANO COMENSE Prima strada a dx Via Spinola 24,11
0,20|SINISTRA MARIANO COMENSE Svolta a sx in via Camillo Benso Cavour 24,31
0,28 | ROTONDA 2~ [ MARIANO COMENSE Alla rotonda 2* uscita a dx in via Vittorio Veneto | 24,59
0,79| DESTRA MARIANO COMENSE Alla rotonda svolta a dx in Via Mazzini 25,38
1,39| ROTONDA 34 [ GIUSSANO Alla rotonda 3" uscita a sx in via Cavera 26,77
0,48 [SINISTRA GIUSSANO Allo stop sx in Via Alberto da Giussano 27,25
0,81|SINISTRA GIUSSANO Al semaforo a sx in Sp 102 28,06
0,17 | DESTRA GIUSSANO Al semaforo svolta a dx in Via Tofane 28,23
1,17 | DESTRA BRIOSCO Svoltaa dxin Sp 102 29,40
1,64 [SINISTRA BRIOSCO Svolta a sx in via Donizzetti 31,04
2,37 | DESTRA CAPRIANO Svolta a DX in Via Cervino 33,41
0,09 [SINISTRA CAPRIANO Svolta a Sx in Via Monviso SP 155 33,50
0,55|ROTONDA 2~ [ CAPRIANO Alla rotonda 2* uscita in via M. Grappa SP 155 | 34,05
0,53 |SINISTRA VEDUGGIO Alla rotonda 2* uscita in via M. Grappa SP 155 | 34,58
1,24 [SINISTRA VEDUGGIO Svolta a sx in Via Trento Trieste 35,82
0,96 |[ROTONDA 3~ [CASSAGO B.ZA Alla rotonda 3 Uscita a sx in Via Sauro 36,78
0,16 |ROTONDA 1~ [ CASSAGO B.ZA Alla rotonda 1# uscita Dx SP 48 36,94
3,13 ROTONDA 27 BARZANC' ?Ill?i\?;?gi?ri usctad sxsu SF 5T DISCESA 40,07
3,23|ROTONDA 2~ [CASTELLO B.ZA Rotonda 2 uscita a sx su SP 52 per Sirone 43,30
1,96 | DESTRA SIRONE Svolta a dx in Via S.Pietro 45,26
1,34 DESTRA SIRONE ﬁ\gSemaforo svolta a dx in via per Molteno SP 46,60
1,81[ROTONDA 1~ |OGGIONO Alla rotonda 1% uscita dx in via Kennedy 48,41

Alla rotonda 2* uscita sx su SP 51 via Papa
0.35| roTONDA 21 | OGCIONO Giovanni XXIIl P 48,76
A A i
1,43 ROTONDA 17 OGGIONO égal\_ﬁ_Arotonda 17 uscita a dx SP 60 INIZIO 50,19
0,16 | DESTRA OGGIONO Svolta prima via a dx via per Ello (salita) 50,35
1,77 |[ROTONDA 27 |ELLO Alla rotonda 2* uscita sx 52,12
0,88 | CONTROLLO |ELLO RISTORO E CONTROLLO 53,00
0,74 |SINISTRA ELLO Bivio 100 /200km svolta a sx SP40 per Colle 53,74
1,63 | DESTRA GALBIATE prima della rotonda svolta a dx in via bergamo 55,37
0,18|SINISTRA GALBIATE Tenere via Bergamo sulla sinistra 55,55




2,09|SINISTRA GARLATE svolta a Sx in via Statale 57,64
0,45|ROTONDA 2~ | GARLATE Alla rotonda 2 uscita in via roma 58,09
0,65|SINISTRA CALOLZIOCORTE svolta a SX su ponte Vittorio Emanuele III 58,74
1,15|ROTONDA 1~ | CALOLZIOCORTE rotonda 1” in Corso Europa 59,89
0,61|SINISTRA CALOLZIOCORTE svoltaa SX in via Martiri della Liberta' 60,5
0,05| DESTRA CALOLZIOCORTE svolta a dx via Fratelli Calvi 60,55
4,18 [SINISTRA TORRE DE BUSI svolta a sx in via Giuseppe Mazzini 64,73
11,66 | SALITA VALCAVA SALITA DI VALCAVA KM 11,600 76,39
4,71|SINISTRA COSTA VAL IMAGNA svolta a sx in via Pertuss 81,1
15,02 | DESTRA PONTE GIURINO Inizio salita della Bedulita 96,12
10,40 | SALITA COSTA VAL IMAGNA SALITA DELLA BEDULITA KM 10,40 106,52
0,00 [SINISTRA COSTA VAL IMAGNA svolta a sx in Via XIV Maggio 106,52
13,01 |ROTONDA 37 [ALMENNO SAN SALVATORE |rotonda 3* via Papa Giovanni XXIII 119,53
0,46 | ROTONDA 2~ [ALMENNO SAN SALVATORE |Rotonda 2” SP 173 119,99
1,92 DESTRA ALMENNO SAN SALVATORE |Svolta a dx in Via 4 Novembre 121,91
0,23 ROTONDA 3~ | ALMENNO SAN SALVATORE |Rotonda 3” via Bruno Locatelli 122,14
RISTORO BREMBATE DI SOPRA RISTORO PARCHEGGIO NOLAN 123,80

2,30| DESTRA PONTE SAN PIETRO Svolta a dx in SP 342 124,44
0,20 | ROTONDA 2~ | PONTE SAN PIETRO Rotonda 2” in Via Pasteur 124,64
0,19 | DESTRA PONTE SAN PIETRO Svolta a dx in Via Cristoforo Colombo 124,83
0,90 | DESTRA LOCATE BERGAMASCO Svolta a dx in Via Don Lorenzo Allegrini 125,73
0,28 |SINISTRA LOCATE BERGAMASCO Svolta a sx in Via Mapelli 126,01
1,00 [ DESTRA MAPELLO Svolta a dx in Via Deledda 127,01
0,39 SINISTRA MAPELLO Svolta a sx in Via dei Lazzarino 127,40
0,59 | ROTONDA 37 [MAPELLO Rotonda 3* Via Villagromo 127,99
1,60 [ DESTRA BOTTA Svolta a dx in Via Divisione Alpina Tridentina 129,59
1,59|ROTONDA 2" |BOTTA Rotonda 2 in Via Valsecchi 131,18
1,32|ROTONDA 17 |SOTTO IL MONTE SAN GIOVAI Rotonda 1” in Via Monsignor Bosio 132,50
0,76 |SINISTRA SOTTO IL MONTE SAN GIOVAL| Svolta a sx in Via Bruscio 133,26
0,48 | DESTRA SOTTO IL MONTE SAN GIOVAL| Svolta a dx in Via Ottavio Bolgeni 133,74
0,36 | ROTONDA 1~ [CARVICO Rotonda 1” via Ottavio Morlani 134,10
0,31|ROTONDA 2~ [CARVICO Rotonda 2 in Via Santa Maria 134,41
0,26 | DESTRA CARVICO Svolta a dx in Via Marconi 134,67
0,84 | ROTONDA 3~ |VILLA D'ADDA Rotonda 3 in Via Marconi 135,51
1,31|SINISTRA VILLA D'ADDA Svolta a sx in Via Marconi 136,82
0,52 | ROTONDA 1~ |VILLA D'ADDA Rotonda 1” in SP169 137,34
3,12|ROTONDA 3 [ BRIVIO Rotonda 37 in SP 342 140,46
3,37 |[ROTONDA 2~ | BEVERATE Rotonda 2 in Via Como 143,83
0,30 ROTONDA 3~ | BEVERATE Rotyonda 3* in Via Cantu' 144,13
1,15|SINISTRA OLGIATE MOLGORA Svolta a sx in Via Caduti della Liberazione 145,28
0,34 | ROTONDA 2~ | OLGIATE MOLGORA Rotonda 2 in Via San Primo 145,62
0,43 | DESTRA OLGIATE MOLGORA Svolta a dx in Via Buttero 146,05
0,71|SINISTRA MONTICELLO MONDONICO |Svolta a sx in Via Battisti 146,76
0,44 | DESTRA MONTICELLO MONDONICO [Svolta a dx in Via della Salute 147,20
1,68 [SINISTRA SANTA MARIA HOE' Svolta a sx in Via Como 148,88
0,57 |ROTONDA 1~ [ROVAGNATE rotonda 1 uscita via Giovanni XXIII 149,45
0,61|SINISTRA ROVAGNATE Svolta a sx in Via Santa Caterina 150,06
0,12 | DESTRA ROVAGNATE svolte a dx via Santa Caterina 150,18
0,31 | DESTRA PEREGO svlota a dx SS Briantea 150,49
0,13|SINISTRA PEREGO svolta a sx (salita Sirtori) 150,62
5,75|ROTONDA 2~ | MONTICELLO BRIANZA rotonda 2 uscita SP 51 156,37




1,43|ROTONDA 1~ [ MONTICELLO BRIANZA rotonda 1 uscita SP 54 157,8
0,89 |SINISTRA MONTICELLO BRIANZA svolta a sx Via dei Mille 158,69
0,28 | DESTRA MONTICELLO BRIANZA svolta a dx via Monteregio 158,97
1,88 |SINISTRA MONTESIRO svolta a sx via Cimabue 160,85
1,63 | DESTRA TREGASIO svolta a dx in via Cagnola 162,48
2,67 | DESTRA TRIUGGIO svolta a dx in Via Roma 165,15
0,91 |SINISTRA TRIUGGIO svolta a sx in Via IV Novembre 166,06
0,34 | DESTRA ALBIATE svolta a dx in Via Roma 166,4
0,39|SINISTRA ALBIATE svolta a sx in Via Vigano' 166,79
0,51|ROTONDA 1~ |ALBIATE Rotonda 1~ SP 6 167,3
0,16|ROTONDA 3~ |ALBIATE rotonda 3 uscita via Cesare Battisti SP 135 167,46
1,36 [ROTONDA 3~ | SEREGNO rotonda 3 uscita in via Montello 168,82
1,59 [SINISTRA SEREGNO svolta a sx in Via Reggio 170,41
1,07 |ROTONDA 2" | SEREGNO rotonda 2 uscita in Via San Giuseppe 171,48
1,24 | DESTRA SEREGNO svolta a dx in Via Guido Rossa 172,72
0,60 ROTONDA 2~ |SEREGNO rotonda 2 uscita Via Alberto Dalla Chiesa 173,32
0,59|ROTONDA 2~ |DESIO rotonda 2 uscita in Via Giuseppe Mazzini 173,91
0,71|ROTONDA 1~ |DESIO rotonda luscita in Via Goito 174,62
0,19|SINISTRA DESIO svolta a sx in Via Nizza 174,81
0,11| DESTRA DESIO svolta a dx in Via per Cesano Maderno ( SP 151) |174,92
0,32 ROTONDA 2~ | DESIO rotonda 2 uscita per Via Binzago 175,24
1,56 [SINISTRA CESANO MADERNO svolta a sx Via Col di Tenda 176,8
2,96 | ROTONDA 2~ | CESANO MADERNO rotonda 2 uscita in Corso Como 179,76
0,33 | DESTRA CESANO MADERNO svolta a dx in Via Napoleone 180,09
0,26 | SINISTRA LIMBIATE svolta a sx in Via Garibaldi 180,35
1,41 DESTRA LIMBIATE svolta a dx in Via M. Generoso 181,76
0,22| ROTONDA 3/ | LIMBIATE Rotonda 3/ in Via F.lli Casati 181,98
0,29 | DESTRA LIMBIATE svolta a dx in Via f. Lli Cairoli 182,27
0,21|ROTONDA 27 |LIMBIATE rotonda 2 uscita in via F.lli Bandiera 182,48
1,94 |SINISTRA LIMBIATE svolta a sx in Via Repubblica 184,42
1,48 | ROTONDA 3~ |SOLARO rotonda 3 uscita Via Bartolomeo d'Adda 185,9
0,99|ROTONDA 1~ [CESATE rotonta 1 uscita via Scarlatti 186,89
3,43[ROTONDA 2" | GARBAGNATE rotonda 2 uscita via Trattati di Roma 190,32
0,82 ROTONDA 2~ [LAINATE Rotonda 2~ SP 300 191,14
0,60 ROTONDA 1A [LAINATE Rotonda 17 in Via XXV Aprile 191,74
0,83| ROTONDA 37 |LAINATE Rotonda 3 in Via Alpi 192,57
0,18 ROTONDA 1~ [LAINATE rotonda 1 uscita via Pompeo Litta 192,75

ARRIVO LAINATE SUPERMERCATO COOP 193,41




